
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2019 
 

Про надання згоди на 
прийняття земельної ділянки 
до комунальної власності 
Горішньоплавнівської міської 
об’єднаної територіальної 
громади Полтавської області 
 

 На підставі листа Полтавської обласної державної адміністрації 

№20733/1/01-37 від 04.11.2019 року, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 117 Земельного 

кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 59           

від 18.11.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Надати згоду на прийняття земельної ділянки державної власності до 

комунальної власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області, площею 9,4582 га (кадастровий номер 

5310200000:50:029:0108) для земель промисловості під розташування траси 

(цільове призначення: 3.1.2) у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

 2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. бути представником міської 

ради при складанні акту приймання передачі земельної ділянки. 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


